resuras, & angustias quare non adificatis domum illius, & non facitis ut sit diues ut ille fecit vos permanere in magno honore, & adhuc in hoc saculo. Ego Velinus, & Examenus rogamus, & obsecramus, per Dominum nostrum Jesum Christum, & per virtutem Sancti Joannis, quia vos dicitis, quia per illum Dominus fecit virtutem vobis, dicimus vobis ut post obitum nostrum mittatis in illum locum corpus vestrum. Ille autem dixit eis. Non Patres, quia non sum haeres illius loci. Quid proficit mihi adificare eam, & dare ibi hereditatem meam, & pecuniam, & postea veniat gens non mea, & dicat me genii, cum venerit in magnas festivitates, & in magnis epulis, recede inde, quia non debes mecum contendere, eo quod non es haeres in isto loco. Ideo non edificabo, nec plantabo, nisi iustum adiuabo eum, de quo volueero pro eo, quod adiuabit me.

Ad hęc respondere Velinus, & Examenus. Si tu cum Domine vis edificare, & post obitum corpus tuū in eo mittere, nos tibi faciemus, & facimus textum firmatatis, sicut fecimus, damus, ac concedimus, & ut habeas tu, & semen tuum post te. Et ego Monius non do licentiam ad semen meum nec donare, nec restare, nec extraneare, nec vendere possit, nisi iustum corpus illorum sepelire. Et pricipio, & pricipiendo moneo, & monendo interdico, ut nullus laicus ibi licentiam

habeat, nec propinquus extraneus. Et ego Velinus, & Examenus nos facimus te Dominum per istum verbum, & scripturę firmatatem, quam vobis donauimus. Et ego Monius alico vobis, & confirmo hanc scripturam, ut quisquis ille fuerit sine propinquus, sine extraneus, qui illum locum, qui mihi subuenit, & ego pro nomine Domini edificavi, quod quisquis ille fuerit, qui fuerit, funditus sit condemnatus, & diuino Anathemate excommunicatus, & dannabili excommunicatione Anathematisatus. Insuper legaliter, & ad pedicatus parat ipsam Basilicam duplatam cum omnibus presentationibus suis, & Regali fisco coactus exsolueret X. auri talenta reddat, & ad illum Regem, qui illam terram imperauerit aliam tantum, & hunc factum constanter in perpetuum obtineat suum roborem. Et nos velinus, & Examenus facimus inde tibi Monio Venegas, & semini uefirmamentum, & roboramentum, ut habeas illum in cuncta saecula saeculorum IIII. Kalendas Marias. Era M.C.X. Era C. Monius proles Venegas hac scripturę firmatatis testamenti manu mea. Ro-bo-ra-an. Chii ui; & filiis, vel filiabus meis, & semini suoi meo quoad isto loco Sancto, & in isto testamento scutum defensionis fuerint permaneat benedictus de Dei benedictione, & de Christo filio Dei viui, & sedeant hereditatis in Regno Christi, & Dei.